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ایران مكانیسمهای كافی برای حل عادلانه مناقشه قره باغ را دارد

محمدباقر بهرامی در مورد اظهارات سفیر ایران در ارمنستان كه به منزله تایید استقلال قرهباغ كوهستانی ارزیابی شد نیز

توضیح داد و گفت ارگانهای رسمی ایران این خبر را تكذیب كردند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه روسی زبان زركالو در شماره روز گذشته خود در مطلبی ضمن اشاره به اظهارات محمد باقر بهرامی سفیر ایران در آذربایجان مبنی

ضرورت حل و فصل عادلانه مناقشه قره باغ كوهستانی و آمادگی ایران برای كمك به حل این مناقشه و تكذیب اظهارات مبنی بر وجود مرز مشترك بین ایران و قره باغ كوهستانی

كه به سفیر ایران در ارمنستان نسبت داده می شود،(به نقل از خبرگزاری ترند)آورده است: محمد باقر بهرامی در مورد اظهارات سفیر ایران در ارمنستان كه به منزله تایید استقلال

قره باغ كوهستانی ارزیابی شد نیز توضیح داد و گفت ارگانهای رسمی ایران این خبر را تكذیب كردند.
بهرامی اخبار مربوط به آتش زدن پرچم آذربایجان در مقابل كنسولی آذربایجان در تبریز را تكذیب و گفت اگر سند و مدركی در مورد این ادعا وجود دارد تقدیم كنند.ما فیلم مربوط

به تحصن در مقابل كنسولی را داریم. اگر كسی حتی یك سند و یا مدرك دال بر توهین به پرچم آذربایجان در آنجا را دارد ارایه دهد
سفیر ایران در آذربایجان همچنین در پاسخ به این سوال كه ایران به چه شكلی به حل مناقشه قره باغ كوهستانی كمك خواهد كرد گفت، ایران به عنوان كشور بزرگ منطقه می

تواند به حل این مساله كمك كند. وی همچنین گروه مینسك را متهم كرد كه 18 سال است نتوانسته اند به وظیفه خود عمل كنند:
سفیر ما و همچنین مقامات آذربایجان بر این عقیده اند كه گروه مینسك به دنبال حل مساله نبوده؛ بلكه به دنبال منافع خویش می باشند. ایران می خواهد با استفاده از

ظرفیتهای خود در راه حل عادلانه مناقشه تلاش كند و اراضی اشغالی آذربایجان آزاد شود.
به گزارش خبرگزاری آپا، الخان پلوخوف دبیر مطبوعاتی وزارت امور خارجه آذربایجان در تشریح اظهارات محمد باقر بهرامی سفیر ایران در آذربایجان مبنی بر اینكه ایران شروع به

مساعدت در حل مناقشه قره باغ كوهستانی نموده است، گفت: ایران دارای مرز مشترك با آذربایجان است. بطوریكه بر شما معلوم است، بخشی از این مرز در حال حاضر تحت

نظارت آذربایجان قرار ندارد. لذا ایران باید علاقمند به برقراری مجدد صلح و آرامش در منطقه و تامین مجدد نظارت آذربایجان بر این اراضی باشد. از سوی دیگر، ایران همسایه

آذربایجان و ارمنستان است و از این لحاظ طبعا علاقمند به حل و فصل هر چه زودتر مناقشه می باشد.
پلوخوف خاطرنشان كرد كه ایران مكانیسمهای كافی برای اعمال تاثیر بر ارمنستان برای حل عادلانه مناقشه دارد. وی افزود: «ما امیدواریم كه با استفاده از این مكانیسم ها موفق

به حل این مناقشه مطابق با موازین و استانداردهای بین المللی شویم.
پایان پیام.
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